



Sandviken Inner Wheel
Distrikt 233 Sverige

K 136 Kallelse 2018-11 Månadsbrev 5

Kallelse till klubbmöte

Onsdag 7 november kl.18.30 på Restaurang Kanalen, Kanalgården

Program

Bokprat. Mai Lender Jänes berättar om några böcker hon läst.

Klubbärenden

Lotterivinster: Inga-Lill Bremer, Margareta Karlsson och Berit Stenmark.

AnneMarie Jonsson läser ur Vänskapsboken.

Anmälan

Anmälan till Meta Lundquist via mail meta.e.lundqvist@gmail.com eller tel. **0730 927245 senast söndagen den 4 november kl. 18.00. Anmälan är bindande.**

Maten kostar 160 kr.

Ta gärna med en gäst.

Föregående möte

Vi var 30 stycken inklusive gäster och vår föreläsare Ingrid Palm. Kerstin Jonson tände ljuset och hälsade alla välkomna.

Vi avnjöt en god höstlig middag, Boeuf Bourguignon, mycket välsmakande.

Mätta och belåtna bänkade vi oss för att bli lotsade av Ingrid Palm i den offentliga konsten i Sandviken.

Vi fick följa konsten från Resecentrum och hela Hyttgatan fram mot Odengatan.

Några snedsprång bl.a. till Huvudkontorets park och Arne Jones skulptur

"Från fall till fall" och till Kyrkparken där den helige Staffan står, blev det

också. Titta noga på Staffan så kan det hända att du ser drag av Nathan

Söderblom, som var den som tog första spadtaget till Sandvikens kyrka.

Den skulptur som nog alla ser mest är "Hästhandlaren" vid Knuten, gjord av en konstnär från Storvik, Sven Lundqvist.

Vid torget finns "Klotet", skulpturgrupp i tre enheter av Karl-Emil Berlin, född i Sandviken.

Ett flertal reliefer finns på olika husfasader i centrum. Ingrid Palm tyckte vi skulle lyfta blicken och se vad som finns.

Mycket fick vi se och höra, men allt kan inte skrivas. Det finns en bok att köpa på Konsthallen som heter "En promenad genom Sandvikens offentliga konst och arkitektur" av Bernt-Olov Andersson med foto av Daniel Palmberg, den rekommenderade Ingrid Palm.

Glädjande nog fick vi sedan vara med om att välkomna en ny medlem, Inga-Lill Bremer. Lena Blom berättade lite om sin vän och Inga-Lill fyllde själv i med det hon ville säga.

Klubbärenden

Kerstin Jonson tog på nytt upp frågan om vilket internationellt projekt vi ska stödja (Nordiska projektet, Garissa eller Fistula) och vilka nationella projekt (Narkotikasökhundarna, IW-doktorn, Silviastipendiaterna) vi vill stödja. Kerstin skickade runt ett papper där vi fick kryssa för ett internationellt projekt och ett eller flera nationella, för att få en uppfattning om vad vi tycker.

Barbro Hultgren berättade om Barnmorskeprojektet , som hon och Berit Stenmark varit på. Det kom 8 kvinnor och en tolk till SFI-lokalen.

Vår barnmorska, Eva Timedal, tog upp frågor och myter om kvinnors anatomi. Eva tycker det finns mer att ta upp och att kontakt bör tas med SFI-rektorn om en fortsättning.

Kerstin Jonson berättade att vi från Sandvikens kommun beviljats 25.000 kr för integrationsarbete. Därifrån tas arvudet till vår barnmorska. Eventuellt kan vi kanske tänka oss något lokalt projekt inom samma område, till exempel att stötta barnen på Nya Bruket på något sätt.

Kerstin fortsatte att berätta lite från distriktsmötet i Mora. Vår distriktspresident hade fått förhinder och kunde inte närvara som tänkt var.

Sonja Båtelsson och Anne-Charlotte Olofsson ordnar en tur till Gävle museum den 13 november kl 14.00. Vi blir guidade 1 timme och efteråt fikar vi tillsammans. Se inbjudan.

Anne-Charlotte informerade också om att det kommer att bli en utställning på Konsthallen med Marie-Louise Ekmans alster. Vi får hålla ögon öppna när det blir.

Hör gärna av er med idéer om hur vi ska fira IW-dagen.

Vi hann också med att se lite bilder från Convention och Kerstin Jonson berättade lite från sitt besök i Kenya.

Barbro Hultgren läste ur Vänskapens bok och Margareta Karlsson berättade om sig själv, 3 minuter.

Så blåste Kerstin ut vänskapens ljus.

Onsdagsträffar

21/11 och 19/12 på Hansens kl.14.30.

IW-hälsningar

AnneMarie Jonsson, klubbsekreterare

